A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO,
delibera o seguinte

PROJETO DE LEI

(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências).

Artigo 1 ° - Fica aberto na Secretaria Municipal de Ação Social um Crédito Adicional
Especial, no valor de R$ 171.876,67 (cento e setenta e um mil, oitocentos e setenta e seis reais e
sessenta e sete centavos), para aquisição de van com 15 lugares mais motorista, adaptada com
elevador de acesso para pessoas com dificuldades de locomoção ou cadeirantes.

Parágrafo Único - Caso haja necessidade de complementação do valor
estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal autorizado a elevar o referido Crédito em